
ПРОТОКОЛ №1 
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе № 4-18 
на право заключения договоров на установку и эксплуатацию 

рекламных конструкций по лотам № 1-14

Дата: 01 августа 2018 г.
Место: г. Якутск, ул. Октябрьская 20/1 А, каб. 204

Наименование предмета открытого аукциона: На право заключения 
договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций по лотам 
№1-14.
Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на сайте 
www.якутск.рф 11 июля 2018 года



Реестр ло гов

№
п/п адрес

базовая
ставка площадь К1 К2 КЗ год

задаток
(2 0 % )

1
ул. Дзержинского (остановка 
«Банковская»)

РК на остановочном 
павильоне 1 878,00 4,32 1,3 2 0,5 10 546,85 2 109,37

2
ул. Кирова (остановка «Силуэт», 
Музей Хомуса)

РК на остановочном 
павильоне 1 878.00 4,32 1,2 2 0,5 9 735,55 1 947.11

о
ул. Кирова (остановка «Силуэт», 
музыкальное училище)

РК на остановочном 
павильоне 1 878,00 4,32 1,2 2 0,5 9 735,55 1 947.11

4
пр. Ленина (остановка «площадь 
Ленина»)

РК на остановочном 
павильоне 1 878,00 4,32 1,5 2 0,5 12 169,44 2 433.89

5
пр. Ленина (остановка «площадь 
Ленина», правая сторона)

РК на остановочном 
павильоне 1 878,00 4,32 1,5 2 0,5 12 169,44 2 433.89

6
пр. Ленина (остановка «Русский 
театр»)

РК на остановочном 
павильоне 1 878,00 4,32 1,5 2 0,5 12 169,44 2 433,89

7
ул. Лермонтова (остановка «рынок 
Крестьянский»)

РК на остановочном 
павильоне 1 878,00 4,32 1,3 2 0,5 10 546,85 2 109.37

8
ул. Лермонтова (остановка «стадион 
Туймаада», (возле ТРЦ «Palladium»))

РК на остановочном 
павильоне 1 878,00 4,32 1,3 2 0,5 10 546,85 2 109.37

2



9
ул. Лермонтова (остановка «Глазная 
больница»)

РК на остановочном 
павильоне 1 878.00 4,32 1.3 2 0.5 10 546.85 2 109.37

10
ул. Лермонтова (остановка «стадион 
Гуймаада», правая сторона)

РК на остановочном 
павильоне 1 878,00 4.32 1,3 2 0.5 10 546.85 2 109.37

11
ул. Можайского (остановка 
«Полет»)

РК на остановочном 
павильоне 1 878.00 4,32 1,2 2 0.5 9 735,55 1 947.11

12
ул. Октябрьская(остановка 
«библиотека Пушкина»)

РК на остановочном 
павильоне 1 878,00 4.32 1,2 2 0.5 9 735.55 1 947.1 1

13
ул. Пояркова (остановка «Цирк», 
левая сторона)

РК на остановочном 
павильоне 1 878,00 4.32 1,3 2 0.5 10 546.85 2 109,37

14
ул. Ф.Попова (остановка Городская 
стоматология)

РК на остановочном 
павильоне 1 878.00 4,32 1,2 2 0,5 9 735.55 1 947.11

148 467,17 29 693,43

">
J



I la процедуре рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе
присутствовали:

1. Доброхотова Надежда Германовна- председатель комиссии;
2. Барсуков Дмитрий Борисович - член комиссии;
3. Попова Мария Олеговна - член комиссии;
4. Староста Наталья Васильевна - член комиссии, секретарь.
5. Руфова Аграфена Иннокентьевна-член комиссии.
6. Охотина Галина Сергеевна- член комиссии

Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе № 4-18 
началась 01.08.2018 г. в 10 часов 00 минут и завершилась в 01.08.2018 г. в 12 
часов 00 минут по адресу: г. Якутск, ул. Октябрьская, 20/1 А, каб. 204

На процедуру рассмотрения заявки по лоту № 1 были представлены заявки на 
участие в аукционе следующих участников:

№

Наименование (для 
юридического лица), Ф И О  (для 
физического лица) участника 

размещения заказа
Адрес Решение комиссии

1 ИГ1 Колодезникова А.Н. г. Якутск, ул. Октябрьская, 28 
кв.6 Допустить

2 ООО «Ректайм» г. Якутск, ул. Губина, д. 25/1 Допустить

3 ООО «Алмаз» г. Якутск, ул. Орджоникидзе д.20 
каб.204

Допустить

4 ИП Максимов С.В. г. Якутск, ул. Богдана Чижика 
29/3 кв. 110

Допустить

На процедуру рассмотрения заявки по лоту № 2 были представлены заявки 
на участие в аукционе следующих участников:

№

Наименование(для 
юридического лица), Ф И О  (для 
физического лица) участника 

размещения заказа

Адрес Решение комиссии

1
.....

ИП Колодезникова А.Н. г. Якутск, ул. Октябрьская, 28 
кв.6 Допустить

2 ООО «Ректайм» г. Якутск, ул. Губина, д. 25/1 Допустить

3 ООО «Алмаз» г. Якутск, ул. Орджоникидзе д.20 
каб.204

Допустить

4 ИП Максимов С.В. г. Якутск, ул. Богдана Чижика 
29/3 кв. 110

Допустить

5



На процедуру рассмотрения заявки по лоту № 3 были представлены заявки
на участие в аукционе следующих участников:

№

Наименование (для 
юридического лица), Ф И О  (для 
физического лица)участника 

размещения заказа

Адрес Решение комиссии

1 11Г1 Колодезникова A.H. г. Якутск, ул. Октябрьская, 28 
кв.6 Допустить

2 ООО «Ректайм» г. Якутск, ул. Губина, д. 25/1 Допустить

3 ООО «Алмаз» г. Якутск, ул. Орджоникидзе д.20 
каб.204

Допустить

4 ИМ Максимов С.В. г. Якутск, ул. Богдана Чижика 
29/3 кв. 110

Допустить

На процедуру рассмотрения заявки по логу № 4 были представлены заявки 
на участие в аукционе следующих участников:

№

Наименование(для 
юридического лица), Ф И О  (для 
физического лица) участника 

размещения заказа

Адрес Решение комиссии

1 ИП Колодезникова А.Н. г. Якутск, ул. Октябрьская, 28 
кв.6 Допустить

2 ООО «Ректайм» г. Якутск, ул. Губина, д. 25/1 Допустить

3 ООО «Алмаз» г. Якутск, ул. Орджоникидзе д.20 
каб.204

Допустить

4 ИМ Максимов С.В. г. Якутск, ул. Богдана Чижика 
29/3 кв. 110

Допустить

На процедуру рассмотрения заявки по лоту № 5 были представлены заявки на 
участие в аукционе следующих участников:

.....

№
11 а н м е н о ва н и е (дл я 

юридического лица), Ф И О  (для 
физического лица) участника 

размещения заказа
Адрес Решение комиссии

1 ИП Колодезникова А.Н. г. Якутск, ул. Октябрьская, 28 
кв.6 Допустить

2 ООО «Ректайм» г. Якутск, ул. Губина, д. 25/1 Допустить

3 ООО «Алмаз» г. Якутск, ул. Орджоникидзе д.20 
каб.204

Допустить

6



4 И11 Максимов С .Li. г. Якутск, ул. Богдана Чижика 
29/3 кв. 110

Допустить

На процедуру рассмотрения заявки по лоту № 6 были представлены заявки 
на участие в аукционе следующих участников:

№

Наименование(для 
юридического лица), Ф И О  (для 
физического лица) участника 

размещения заказа

Адрес Решение комиссии

1 11Г1 Колодезникова А.М. г. Якутск, ул. Октябрьская, 28 
кв.6 Допустить

2 ООО «Ректайм» г. Якутск, ул. Губина, д. 25/1 Допустить

3 ООО «Алмаз» г. Якутск, ул. Орджоникидзе д.20 
каб.204

Допустить

4 ИГ1 Максимов С.В. г. Якутск, ул. Богдана Чижика 
29/3 кв. 110

Допустить

11а процедуру рассмотрения заявки по лоту № 7 были представлены заявки 
на участие в аукционе следующих участников:

No•п.

Наименование(для 
юридического лица), Ф И О  (для 
физического лица) участника 

размещения заказа

Адрес Решение комиссии

'
ИГ1 Колодезникова А.11. г. Якутск, ул. Октябрьская, 28 

кв.6 Допустить

2 ООО «Ректайм» г. Якутск, ул. Губина, д. 25/1 Допустить

3 ООО «Алмаз» г. Якутск, ул. Орджоникидзе д.20 
каб.204

Допустить

4 ИП Максимов С.В. г. Якутск, ул. Богдана Чижика 
29/3 кв. 110

Допустить

На процедуру рассмотрения заявки по лоту № 8 были представлены заявки на 
участие в аукционе следующих участников:

...

№
Наименование(для 

юридического лица), Ф И О  (для 
физического лица) участника 

размещения заказа
Адрес Решение комиссии

1 ИП Колодезникова А.Н. г. Якутск, ул. Октябрьская, 28 
кв.6 Допустить

7



2 ООО «Ректайм» г. Якутск, ул. Губина, д. 25/1 Допустить

3 ООО «Алмаз» г. Якутск, ул. Орджоникидзе д.20 
каб.204

Допустить

4 ИП Максимов С.В. г. Якутск, ул. Богдана Чижика 
29/3 кв. 110

Допустить

На процедуру рассмотрения заявки по логу № 9 были представлены заявки на 
участие в аукционе следующих участников:

№

Наименование (для 
юридического лица), Ф И О  (для 
физического лица) участника 

размещения заказа

Адрес Решение комиссии

1 ИП Колодезникова А.Н. г. Якутск, ул. Октябрьская, 28 
к в.6 Допустить

2 ООО «Ректайм» г. Якутск, ул. Губина, д. 25/1 Допустить

3 ООО «Алмаз» г. Якутск, ул. Орджоникидзе д.20 
каб.204

Допустить

4 ИП Максимов С.В. г. Якутск, ул. Богдана Чижика 
29/3 кв. 110

Допустить

На процедуру рассмотрения заявки по лоту № 10 были представлены заявки 
на участие в аукционе следующих участников:

№
Наименование(для 

юридического лица), Ф И О  (для 
физического лица) участника 

размещения заказа
Адрес Решение комиссии

1 ИП Колодезникова А.Н. г. Якутск, ул. Октябрьская, 28 
кв.6 Допустить

2 ООО «Ректайм» г. Якутск, ул. Губина, д. 25/1 Допустить

3
___

ООО «Алмаз» г. Якутск, ул. Орджоникидзе д.20 
каб.204

Допустить

4 ИП Максимов С.В. г. Якутск, ул. Богдана Чижика 
29/3 кв. 110

Допустить

На процедуру рассмотрения заявки по лоту № 11 были представлены заявки 
на участие в аукционе следующих участников:

№ Наименование(для 
юридического лица), Ф И О  (для Адрес Решение комиссии

8



физического лица) участника 
размещения заказа

1 ИП Колодезникова Л.Н. г. Якутск, ул. Октябрьская, 28 
кв.6 Допустить

2 ООО «Ректайм» г. Якутск, ул. Губина, д. 25/1 Допустить

i 3 ООО «Алмаз» г. Якутск, ул. Орджоникидзе 
д.20 каб.204 Допустить

4
1111 Максимов С.В. г. Якутск, ул. Богдана Чижика 

29/3 кв. 110 Допустить

На процедуру рассмотрения заявки по лоту № 12 были представлены заявки 
на участие в аукционе следующих участников:

№

Наименование(для 
юридического лица), Ф И О  (для 
физического лица) участника 

размещения заказа

Адрес Решение комиссии

1 IIП Колодезникова А.Н. г. Якутск, ул. Октябрьская, 28 
кв.6 Допустить

2 ООО «Ректайм» г. Якутск, ул. Губина, д. 25/1 Допустить

3 ООО «Алмаз» г. Якутск, ул. Орджоникидзе д.20 
каб.204

Допустить

4 ИП Максимов С.В. г. Якутск, ул. Богдана Чижика 
29/3 кв. 110

Допустить

На процедуру рассмотрения заявки по логу № 13 были представлены заявки 
на участие в аукционе следующих участников:

JVo
Наименование(для 

юридического лица), Ф И О  (для 
физического лица) участника 

размещения заказа
Адрес Решение комиссии

1 III) Колодезникова А.Н. г. Якутск, ул. Октябрьская, 28 
кв.6 Допустить

2 ООО «Ректайм» г. Якутск, ул. Губина, д. 25/1 Допустить

3 ООО «Алмаз» г. Якутск, ул. Орджоникидзе д.20 
каб.204

Допустить

4 1111 Максимов С.В. г. Якутск, ул. Богдана Чижика 
29/3 кв. 110

Допустить

9



На процедуру рассмотрения заявки по лоту № 14 были представлены заявки
на участие в аукционе следующих участников:

№
Наименование(для 

юридического лица), Ф И О  (для 
физического лица)участника 

размещения заказа
Адрес Решение комиссии

1 И11 Колодезникова А.Н. г. Якутск, ул. Октябрьская, 28 
кв.6 Допустить

2 ООО «Ректайм» г. Якутск, ул. Губина, д. 25/1 Допустить

3 ООО «Алмаз» г. Якутск, ул. Орджоникидзе д.20 
каб.204

Допустить

4 1111 Максимов С.В. г. Якутск, ул. Богдана Чижика 
29/3 кв. 110

Допустить

За данное решение по лотам № 4-18 проголосовали присутствующие члены 
комиссии:

Ф.И.О. Подпись
Доброхотова Надежда Германовна, 
председатель комиссии;

Барсуков Д.Б, член комиссии;
/ /

Попова М.О., член комиссии;

Руфова А.П., член комиссии;

Староста Н.В., член комиссии, 
секретарь.
Охотина Галина Сергеевна- член 
ко мисс и и

Председатель комиссии: 

Секретарь:

Н.Г. Доброхотова 

Н.В. Староста


